
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTEFACTUM LABORATORIOS ARTÍSTICOS DE CO-CREACIÓN - ARTE

DRAMÁTICO 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 105

FECHA DE PUBLICACIÓN 11-06-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-06-11 15:54

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 29372
SEBASTIAN
RODRIGUEZ
PEÑA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

2 30453
EDISON
ALDANA
ACEVEDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

3 29456
JENNIFER
AYALA
SANCHEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

4 29226
MARIANA
VELILLA
PEREZ

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

5 30538 JOSÉ OLARTE
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA
INCUMPLIEANDO CON LA DESCRIPCIÓN DE TRAYECTORIA
CONSIGNADA EN LA INVITACIÓN CULTURAL “CARGUE UN DOCUMENTO
EN PDF CON DESCRIPCIÓN AMPLIA Y SOPORTES QUE DEN CUENTA
DE LA TRAYECTORIA Y/O EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN CREACIÓN
ARTÍSTICA ESCÉNICA, DE ACUERDO A LA ESPECIFICIDAD Y AL
PERFIL DEL LABORATORIO AL QUE SE POSTULA. EN EL CASO DE
LAS AGRUPACIONES, LA TRAYECTORIA Y/O EXPERIENCIA DEBERÁ
SER DE LA AGRUPACIÓN. NOTA 1: NO SE ACEPTARÁN CARPETAS
COMPRIMIDAS CON LOS DOCUMENTOS O IMÁGENES EN ARCHIVOS
DIFERENTES. LOS DOCUMENTOS DEBERÁN ESTAR CONSOLIDADOS EN
UN (1) SÓLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. NOTA 2: TENGA EN
CUENTA LOS TIEMPOS MÍNIMOS DE TRAYECTORIA Y/O EXPERIENCIA
DE ACUERDO A LOS PERFILES ESPECÍFICOS REQUERIDOS PARA
CADA LABORATORIO (CATEGORÍA). NOTA 3: SE PUEDEN ADJUNTAR
SOPORTES COMO: DIRECTOR, INTÉRPRETE Y/O ACTOR, DRAMATURGO
DE OBRAS, PARTICIPANTE EN PROCESOS DE CREACIÓN O
COCREACIÓN. PUEDE ANEXAR LINKS, CERTIFICACIONES EXPEDIDAS
POR ENTIDADES Y ORGANIZACIONES DE CARÁCTER PÚBLICO,
PRIVADO, COMUNITARIO, CONTRATOS O ACTAS DE LIQUIDACIÓN,
NOTAS DE PRENSA, PIEZAS COMUNICATIVAS PUBLICACIONES,
CATÁLOGOS, PORTAFOLIOS, PROGRAMAS DE MANO, FLYERS,
DISTINCIONES, RESOLUCIONES DE GANADORES DE ESTÍMULOS,
ENTRE OTROS. EN CUALQUIER CASO, LOS SOPORTES DEBEN
EVIDENCIAR DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE DEL
PARTICIPANTE (PERSONA NATURAL O AGRUPACIÓN) Y LAS FECHAS
DE LA REALIZACIÓN DE DICHAS ACTIVIDADES, PROCESOS O
PROYECTOS. NOTA 4: LOS SOPORTES DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE
ORGANIZADOS Y MARCADOS CON FECHAS COMPLETAS.”

6 29499

MICHELLE
NATALIA
CHAPARRO
DIAZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

7 30632

DANTE LLAMA
LUNARIA
FORERO
BUENO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

8 29918
IVAN DAVID
FORTICH
VIVAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

9 29049

SERGIO
ANDRÉS
CASTILLO
ALVARADO

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

10 28660

GIOVANNY
JOSÉ
MARSIGLIA
VINASCO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD, EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA, LA HOJA DE VIDA Y LA CARTA DE
MOTIVACIÓN, PERO NO PRESENTA LOS SOPORTES QUE PERMITAN
DAR CUENTA DE SU TRAYECTORIA Y/O EXPERIENCIA ESPECÍFICA
EN LA TEMÁTICA DEL LABORATORIO AL QUE POSTULA. DEBIDO A
QUE NO APORTA LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS
EN LA INVITACIÓN CULTURAL SU POSTULACIÓN NO ES
HABILITADA.

11 28594

JUAN
SEBASTIÁN
PERNET
PLAZA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO PRESENTA NI EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA NI EL FORMATO DE DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA. DEBIDO A QUE NO APORTA LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN CULTURAL SU
POSTULACIÓN NO ES HABILITADA.

12 29368

LUISA
FERNANDA
MENDIETA
ROJAS

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

13 30127
ELKIN
FIGUEREDO
DELGADILLO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

14 28470

LUISA
FERNANDA
GUZMÁN
ROJAS

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA Y/O EXPERIENCIA QUE PRESENTA
LA PARTICIPANTE PARA EL LABORATORIO AL QUE SE POSTULA, NO
DAN CUENTA DE "DOS (2) AÑOS EN CREACIÓN ESCÉNICA EN
DIVERSOS LENGUAJES Y DISCIPLINAS".

15 28299
HAROLD
BARRAGAN
SUAREZ

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

16 30562
KENNY YAMID
GOMEZ CICUA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SOBREPASA EL LÍMITE DE EDAD ESTABLECIDO
PARA LA CATEGORÍA 2 : LABORATORIO DE FORTALECIMIENTO DE
LA ESCENA JOVEN (28 AÑOS).

17 29261
JEFERSON
PALACIO
ÁNGEL

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

18 29359

CLAUDIA
MARIA
MALDONADO
CONTRERAS

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

19 30568
LUIS CARLOS
ACUÑA
TORRES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

20 28555
JUAN CAMILO
GUZMAN

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

21 28311
JHON EDISON
MÁRQUEZ
DÍAZ

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

22 29350
SEBASTIÁN
SANJUAN
CASTAÑEDA

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

23 30579

OSCAR
RONNEY
MORENO
ALONSO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

24 30122
ANGIE PAOLA
GUTIÉRREZ
LÓPEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

25 29429

FRANCY
LORENA
SIMBAQUEVA
MEDINA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

26 29108
CRISTIAN
ALEXANDER
MORA APRAEZ

HABILITADA
UNA VEZ REALIZADA LA SEGUNDA VERIFICACIÓN, SE IDENTIFICÓ
QUE EL PARTICIPANTE QUEDA HABILITADO Y PUEDE CONTINUAR
CON LA FASE DE EVALUACIÓN.

27 29128

JUAN
ERNESTO
ALFONSO
MORALES

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

28 30636
JORGE DAVID
FERNANDEZ
CONEJO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SOBREPASA EL LÍMITE DE EDAD ESTABLECIDO
PARA LA CATEGORÍA 2 : LABORATORIO DE FORTALECIMIENTO DE
LA ESCENA JOVEN (28 AÑOS).

29 29300

DIEGO
ALEXIS
VARGAS
CAMACHO

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

30 28260
KATHERINE
MAYORGA

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

31 29377

GABRIEL
ALFREDO
AMAYA
SANDOVAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

32 29298
JUAN FELIPE
DELGADO
BARBOSA

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

33 29677

KAREN
XIOMARA
VARGAS
PARRADO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

34 28716
JULIANA
OSORIO

NO
HABILITADA

EN LA SECCIÓN DE FORMATO DE DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA SE ADJUNTA LA TRAYECTORIA DE LA PARTICIPANTE.
DEBIDO A QUE NO APORTA LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN CULTURAL SU POSTULACIÓN NO
ES HABILITADA.

35 29610
ANGELICA
RODRIGUEZ
VARGAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

36 30507
DANIEL
NICOLÁS
VARGAS CRUZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

37 28356
STEPHANY
PIEDRAHITA

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

38 28499

HEILY
DANIELA
GUERRERO
CASTIBLANCO

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

39 29248

JUAN
SEBASTIÁN
ANGARITA
BUSTOS

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

40 30589
LEIDY
MARCELA
JOYA PINZON

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

41 28889
DANIEL
RICARDO
OCHOA RAMOS

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

42 30631

ANGELA
MARCELA
MARTÍNEZ
GARCÍA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

43 29137
VICTORIA
PAEZ DORIA

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

44 28702

MARÍA
ALEJANDRA
CIFUENTES
GAITAN

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA Y/O EXPERIENCIA QUE PRESENTA
LA PARTICIPANTE PARA EL LABORATORIO AL QUE SE POSTULA
(FORTALECIMIENTO DE AL ESCENA JOVEN), NO DAN CUENTA DE
"DOS (2) AÑOS EN CREACIÓN ESCÉNICA EN DIVERSOS LENGUAJES
Y DISCIPLINAS".

45 28684
LYLYAN
ROJAS
ÁLVAREZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA POSTULANTE ES CONTRATISTA O FUNCIONARIO DEL
INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES - IDARTES, DE ACUERDO AL
CONTENIDO DE LA HOJA DE VIDA PRESENTADO POR LA
PARTICIPANTE.

46 28974

FABIÁN
ANDRÉS
ESCOBAR
BONILLA

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA PRESENTADO POR EL
PARTICIPANTE TIENE FECHA DE EXPEDICIÓN DEL 15 DE OCTUBRE
DE 2024, POR LO QUE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN LA INVITACIÓN CULTURAL.

47 30621

DAVID
ESTEBAN
MORENO
CASTRO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

48 29078
LAURA
LEYTON

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

49 30461

JOHNN
EDILBERTO
JIMENEZ
GRANADOS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA
INCUMPLIEANDO CON LA DESCRIPCIÓN DE TRAYECTORIA
CONSIGNADA EN LA INVITACIÓN CULTURAL “CARGUE UN DOCUMENTO
EN PDF CON DESCRIPCIÓN AMPLIA Y SOPORTES QUE DEN CUENTA
DE LA TRAYECTORIA Y/O EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN CREACIÓN
ARTÍSTICA ESCÉNICA, DE ACUERDO A LA ESPECIFICIDAD Y AL
PERFIL DEL LABORATORIO AL QUE SE POSTULA. EN EL CASO DE
LAS AGRUPACIONES, LA TRAYECTORIA Y/O EXPERIENCIA DEBERÁ
SER DE LA AGRUPACIÓN. NOTA 1: NO SE ACEPTARÁN CARPETAS
COMPRIMIDAS CON LOS DOCUMENTOS O IMÁGENES EN ARCHIVOS
DIFERENTES. LOS DOCUMENTOS DEBERÁN ESTAR CONSOLIDADOS EN
UN (1) SÓLO ARCHIVO EN FORMATO PDF. NOTA 2: TENGA EN
CUENTA LOS TIEMPOS MÍNIMOS DE TRAYECTORIA Y/O EXPERIENCIA
DE ACUERDO A LOS PERFILES ESPECÍFICOS REQUERIDOS PARA
CADA LABORATORIO (CATEGORÍA). NOTA 3: SE PUEDEN ADJUNTAR
SOPORTES COMO: DIRECTOR, INTÉRPRETE Y/O ACTOR, DRAMATURGO
DE OBRAS, PARTICIPANTE EN PROCESOS DE CREACIÓN O
COCREACIÓN. PUEDE ANEXAR LINKS, CERTIFICACIONES EXPEDIDAS
POR ENTIDADES Y ORGANIZACIONES DE CARÁCTER PÚBLICO,
PRIVADO, COMUNITARIO, CONTRATOS O ACTAS DE LIQUIDACIÓN,
NOTAS DE PRENSA, PIEZAS COMUNICATIVAS PUBLICACIONES,
CATÁLOGOS, PORTAFOLIOS, PROGRAMAS DE MANO, FLYERS,
DISTINCIONES, RESOLUCIONES DE GANADORES DE ESTÍMULOS,
ENTRE OTROS. EN CUALQUIER CASO, LOS SOPORTES DEBEN
EVIDENCIAR DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE DEL
PARTICIPANTE (PERSONA NATURAL O AGRUPACIÓN) Y LAS FECHAS
DE LA REALIZACIÓN DE DICHAS ACTIVIDADES, PROCESOS O
PROYECTOS. NOTA 4: LOS SOPORTES DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE
ORGANIZADOS Y MARCADOS CON FECHAS COMPLETAS.”

50 30669

ANDRES
FELIPE
FORERO
CHIVATA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

51 30690

LINA
MARCELA
TÁMARA
VALDES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

52 30306
SÓ
GUTIERREZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTÓ SOPORTES DE TRAYECTORIA EN CARPETA
CON ARCHIVOS DIFERENCIADOS, INCUMPLIENDO CON LA
DESCRIPCIÓN DE TRAYECTORIA CONSIGANDA EN LA INVITACIÓN
CULTURAL “NOTA 1: NO SE ACEPTARÁN CARPETAS COMPRIMIDAS
CON LOS DOCUMENTOS O IMÁGENES EN ARCHIVOS DIFERENTES. LOS
DOCUMENTOS DEBERÁN ESTAR CONSOLIDADOS EN UN (1) SÓLO
ARCHIVO EN FORMATO PDF”.

53 29319 JUAN ROMERO
NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA QUE EL PARTICIPANTE SE POSTULÓ DOS
VECES, SOLO SE HABILITÓ LA PRIMERA INSCRIPCIÓN CON EL
CÓDIGO 28686 DE FECHA Y HORA: 2025-04-25 6:11 PM.

54 29706
VALENTINA
LOZANO
SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE SOBREPASA EL LÍMITE DE EDAD ESTABLECIDO
PARA LA CATEGORÍA 2 : LABORATORIO DE FORTALECIMIENTO DE
LA ESCENA JOVEN (28 AÑOS).

55 30691

LAURA
ALEJANDRA
CASALLAS
BENITEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

56 30480
DANNY JOSE
GRANADOS
CARDENAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

57 28248
JHON STEVEN
ROZO OCHICA

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

58 29320
CRISTIAN
CARRILLO
ACOSTA

NO
HABILITADA

LA PERSONA POSTULANTE ES CONTRATISTA O FUNCIONARIO DEL
INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES - IDARTES, DE ACUERDO AL
CONTENIDO DE LA HOJA DE VIDA PRESENTADO POR EL
PARTICIPANTE.

59 29026

MURIEL
NATALIA
RIVERA
GONZALEZ

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

60 30503
FABIAN
CRISTO
ZARTA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

61 30424
ARIANE
DENAULT
LAUZIER

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

62 28156
ALEXANDRU
BUMBAS

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

63 30500

SOFIA
(CHERRY)
MAYA
ALVAREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

64 28119
JUAN MANUEL
YEPES
CUBILLOS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD, LA
DECLARACIÓN JURAMENTADA DE RESIDENCIA, LA HOJA DE VIDA,
LA CARTA DE MOTIVACIÓN Y UN PDF CON LA EXPERIENCIA. NO
OBSTANTE, LOS ENLACES APORTADOS EN DICHO MATERIAL EN PDF
NO PERMITEN SU VISUALIZACIÓN NI REVISIÓN DEL CONTENIDO.

65 28262 MANUEL DAZA
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL
LABORATORIO AL QUE POSTULA, YA QUE LOS SOPORTES QUE
PRESENTA NO DAN CUENTA DE UN "ENFOQUE DE CREACIÓN IN SITU
(LUGARES NO CONVENCIONALES, ALTERNATIVOS Y/O
INTERVENCIONES ESCÉNICAS EN ESPACIOS PÚBLICOS) Y CON
EXPERIENCIA ARTÍSTICA DE TRES (3) AÑOS DEMOSTRABLE QUE
TENGA INTERÉS EN AMPLIAR SU REPERTORIO CREATIVO DESDE
PROCESOS DE CREACIÓN/INVESTIGACIÓN EN TEATRALIDADES
EXPANDIDAS".

66 30546
SANTIAGO
ORTEGON
ORTIZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SOBREPASA EL LÍMITE DE EDAD ESTABLECIDO
PARA LA CATEGORÍA 2 : LABORATORIO DE FORTALECIMIENTO DE
LA ESCENA JOVEN (28 AÑOS).

67 28395
YENNY PAOLA
ANGEL
TORRES

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

68 28587
LUZ DARY
BELTRÁN
ÁLVAREZ

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y
LECTURA.

69 29129 MANUEL BÁEZ HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

70 28568
VALENTINA
ROMERO

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

71 30605

SAMUEL
ALEJANDRO
QUINTANA
VELANDIA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE LA
TRAYECTORIA REQUERIDA PARA LA CATEGORÍA QUE SE POSTULA
“PERSONA NATURAL COLOMBIANO(A) O EXTRANJERO(A), MAYOR DE
18 AÑOS, RESIDENTE O DOMICILIADO EN BOGOTÁ D.C; QUE SE
PRESENTA DE MANERA INDIVIDUAL. ARTISTAS ESCÉNICOS CON
LÍMITE DE EDAD HASTA LOS 28 AÑOS, CON TRAYECTORÍA
DEMOSTRABLE DE DOS (2) AÑOS EN CREACIÓN ESCÉNICA EN
DIVERSOS LENGUAJES Y DISCIPLINAS”.

72 30185
WILLIAM
HURTADO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

73 28982
SANTIAGO
MORA
BALLESTEROS

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

74 28686
JUAN DAVID
ROMERO CRUZ

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y LECTURA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

75 28700

JUANA
VALENTINA
ÁVILA
OLARTE

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS PERMITEN SU ACCESO Y LECTURA.

76 28854
FERNANDA
AVENDAÑO

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES, SOPORTES, PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

77 29386

MARIANGEL
DEL ROSARIO
BAUTISTA
CASALLAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO PRESENTA SOPORTES QUE DEN CUENTA DE
DOS (2) AÑOS DE TRAYECTORÍA EN CREACIÓN ESCÉNICA EN
DIVERSOS LENGUAJES Y DISCIPLINAS.

78 28797
JAVIER
ARLEY PARRA
QUINTERO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA DECLARACIÓN JURAMENTADA DEL
LUGAR DE RESIDENCIA EN EL MUNICIPIO DE CHÍA Y NO DE
RESIDENCIA O DOMICILIO EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ COMO LO
EXIGE EL PERFIL DEL LABORATORIO AL CUAL SE POSTULA.

79 29097
MARIA PAULA
RODRIGUEZ

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

80 29181
MARIA JOSÉ
FORERO
VILLAMIZAR

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

81 29366
NATALIA
LÓPEZ MEJÍA

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

82 29001

CAMILA
ANDREA
TORRES
ROJAS

HABILITADA

LA PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS E IMÁGENES PRESENTADAS PERMITEN SU ACCESO
Y LECTURA.

83 29534

JUAN
NICOLAS
ELÍAS
CARVAJAL
BECERRA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

84 29358

CARLOS
RENATO
SANCHEZ
MALDONADO

HABILITADA

EL PARTICIPANTE PRESENTA TODOS LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL, CUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LA CATEGORÍA A LA QUE POSTULA. ASÍ MISMO, SE VERIFICA QUE
LOS DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES PRESENTADOS PERMITEN
SU ACCESO Y LECTURA.

85 29378

ANA
VICTORIA
LOPERENA
CORDOBA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

86 30674
SOFÍA
SÁNCHEZ
ROJAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

87 29608
TATIANA
RAMIREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

88 30451

PAULA
ALEJANDRA
MEDINA
ORTIZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

89 30305

GISELA
ALEJANDRA
SANTOS
CORTES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

90 30702
MIGUEL
ANGEL ROJAS
SALAMANCA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

91 30547
TATIANA
RAMIREZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA CARTA DE MOTIVACIÓN,
INCUMPLIENDO CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN CULTURAL
“CARGUE UN DOCUMENTO EN PDF EN DONDE POSTULE UNA CARTA
QUE DESCRIBA LA MOTIVACIÓN PARA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACIÓN CULTURAL, DE ACUERDO AL LABORATORIO AL CUAL SE
POSTULA. INCLUYA SUS PREGUNTAS Y REFLEXIONES SOBRE LA
CREACIÓN ESCÉNICA, LOS MODOS DE CREACIÓN QUE HA
IMPLEMENTADO, LAS NECESIDADES CREATIVAS DEL LABORATORIO
AL QUE POSTULA, EXPECTATIVAS, INTERESES EN LA CO-CREACIÓN
ARTÍSTICA EN ARTE DRAMÁTICO, ETC. MÁXIMO 1 CUARTILLA.
NOTA: EN EL CASO DE LA AGRUPACIÓN, LA CARTA DEBERÁ ESTAR
FIRMADA POR LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN QUE POSTULAN
A ESTA INVITACIÓN CULTURAL”.

92 30341

OSCAR
ESIBEN
CONTRERAS
RODRÍGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

93 30438

KAREN
MELISSA
DURANGO
GÓNGORA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

94 30459
LAURA YINED
CAMARGO
ESPINOSA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

95 30555
VALERIA
USTARIZ
CASTAÑEDA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LA TRAYECTORIA REQUERIDA
PARA LA CATEGORÍA QUE SE POSTULA “CATEGORÍA 3.
LABORATORIO TEATRALIDADES EXPANDIDAS:PERSONA NATURAL
COLOMBIANO(A) O EXTRANJERO(A), MAYOR DE 18 AÑOS,
RESIDENTE O DOMICILIADO EN BOGOTÁ D.C; QUE SE PRESENTA DE
MANERA INDIVIDUAL. ARTISTAS ESCÉNICOS CON ENFOQUE DE
CREACIÓN IN SITU (LUGARES NO CONVENCIONALES, ALTERNATIVOS
Y/O INTERVENCIONES ESCÉNICAS EN ESPACIOS PÚBLICOS) Y CON
EXPERIENCIA ARTÍSTICA DE TRES (3) AÑOS DEMOSTRABLE QUE
TENGA INTERÉS EN AMPLIAR SU REPERTORIO CREATIVO DESDE
PROCESOS DE CREACIÓN/INVESTIGACIÓN EN TEATRALIDADES
EXPANDIDAS”.

96 30687
PALOMA
SALGADO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

AGRUPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 28949
COMPAÑIA
VULNERABLE

NO
HABILITADA

LA CARTA DE MOTIVACIÓN PRESENTADA NO ESTÁ FIRMADA POR
TODOS LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN, SINO SOLO POR UNO
DE ELLOS, TAL COMO SE SOLICITA EN LA SECCIÓN DE
DOCUMENTOS TÉCNICOS REQUERIDOS, A SABER: "NOTA: EN EL
CASO DE LA AGRUPACIÓN, LA CARTA DEBERÁ ESTAR FIRMADA POR
LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN QUE POSTULAN A ESTA
INVITACIÓN CULTURAL".

2 30417
TEATRO DEL
SUR

NO
HABILITADA

LA AGRUPACIÓN APORTA CARTA DE MOTIVACIÓN SIN LAS FIRMAS
DE TODOSLOS INTEGRANTES DE LA MISMA.

3 28951
AJU
COLECTIVO
TEATRAL

NO
HABILITADA

LA CARTA DE MOTIVACIÓN PRESENTADA NO ESTÁ FIRMADA POR
TODOS LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN, SINO SOLO POR UNO
DE ELLOS, TAL COMO SE SOLICITA EN LA SECCIÓN DE
DOCUMENTOS TÉCNICOS REQUERIDOS, A SABER: "NOTA: EN EL
CASO DE LA AGRUPACIÓN, LA CARTA DEBERÁ ESTAR FIRMADA POR
LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN QUE POSTULAN A ESTA
INVITACIÓN CULTURAL".

4 30353 TRASFORMARTE HABILITADA
LA AGRUPACIÓN CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

5 30434
LA CLEPSIDRA
TEATRO

NO
HABILITADA

LA AGRUPACIÓN APORTA CARTA DE MOTIVACIÓN SIN LAS FIRMAS
DE TODOSLOS INTEGRANTES DE LA MISMA.

6 30549 Q'EWA TEATRO HABILITADA
LA AGRUPACIÓN CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS

7 28899 MAMARRACHO
NO
HABILITADA

LA CARTA DE MOTIVACIÓN PRESENTADA NO ESTÁ FIRMADA POR
TODOS LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN, SINO SOLO POR UNO
DE ELLOS, TAL COMO SE SOLICITA EN LA SECCIÓN DE
DOCUMENTOS TÉCNICOS REQUERIDOS, A SABER: "NOTA: EN EL
CASO DE LA AGRUPACIÓN, LA CARTA DEBERÁ ESTAR FIRMADA POR
LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN QUE POSTULAN A ESTA
INVITACIÓN CULTURAL".
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8 30307
KAKALIAA
TEATRO

NO
HABILITADA

EN CUANTO A LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS PRESENTADOS
POR LA AGRUPACIÓN PARTICIPANTE, LOS FORMATOS DE
DECLARACIÓN JURAMENTADA DE 3 DE SUS 4 INTEGRANTES NO
CORRESPONDEN AL FORMATO DISPUESTO EN LA INVITACIÓN
CULTURAL Y EN CAMBIO CORRESPONDEN A UN FORMATO DE UNA
BECA DEL PROGRAMA DISTRITAL DE ESTÍMULOS. POR LO
ANTERIOR, LA AGRUPACIÓN NO CUMPLE CON UNOS DE LOS
REQUISITOS DE LA INVITACIÓN CULTURAL, A SABER: "NOTA: EN
CASO DE NO SER POSIBLE LA EXPEDICIÓN DEL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ POR LA ALCALDÍA LOCAL
DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE
GOBIERNO A TRAVÉS DE LOS MEDIOS DISPUESTOS, DESCARGUE Y
DILIGENCIE EN SU TOTALIDAD EL FORMATO DE DECLARACIÓN
LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO,
FÍRMELO, GUÁRDELO EN PDF Y ADJÚNTELO EN EL CAMPO
DESTINADO PARA TAL FIN, EL CUAL HACE PARTE INTEGRAL DE
LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LA INVITACIÓN CULTURAL".

9 30596
NIBELUNG
TEATRO

HABILITADA
LA AGRUPACIÓN CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO Y APORTÓ
TODOS SOPORTES SOLICITADOS


